
 

Atklātais Degumnieku starpnovadu 
un Jāzepa Juhneviča godināšanas dambretes pamata turnīrs 

13.09.2025 Degumnieki 
 

 

                                Komanda                 Sp   Pt  S-l   Sk   SB  1     2     3     4     5     6     7     8     9  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 Rokas Banevicius           Siauliai                 9-  15   91   99  163 16/2  23/2   4/2   5/1   3/2  11/1   2/1   7/2  13/2   

   2 Gunars Gribuska            Jezupa Mafija            9-  13   95  104  149 14/2  11/1  17/1   6/2   4/1   8/2   1/1   3/1   5/2   

   3 Zigmars Rumbenieks         Bauska                   9-  13   94  102  140  6/2  12/2   8/2  11/1   1/0  21/2   5/2   2/1   7/1   

   4 Regina Pironena            Bauska                   9-  12   93   98  119  9/2  34/2   1/0  10/2   2/1   7/1   6/1   8/1  18/2   

   5 Janis Farnests             Bauska                   9-  12   90   98  119 21/2  18/2  22/2   1/1  11/1   9/2   3/0  10/2   2/0   

   6 Vitalij Kravcov            Daugavpils               9-  12   85   92  109  3/0  30/2  23/2   2/0  19/2  17/2   4/1   9/1  12/2   

   7 Juris Neimanis             Bauska                   9-  11   89   96  106 28/2  17/1  10/1  22/2   8/1   4/1  11/2   1/0   3/1   

   8 Valerjans Vizulis          Mazpils                  9-  11   88   96  106 24/2  13/2   3/0  25/2   7/1   2/0  15/2   4/1   9/1   

   9 Raimonds Millers           Jezupa Mafija            9-  11   86   93  105  4/0  14/2  28/2  12/1  13/2   5/0  18/2   6/1   8/1   

  10 Vladimir Sevcenko          Daugavpils               9-  11   78   84   92 29/1  33/2   7/1   4/0  20/2  15/1  22/2   5/0  17/2   

  11 Maigonis Juhnevics         Jezupa Mafija            9-  10   89   93   91 35/2   2/1  29/2   3/1   5/1   1/1   7/0  12/0  26/2   

  12 Gunars Zalitis             Jezupa Mafija            9-  10   82   88   88 19/2   3/0  32/2   9/1  21/1  18/1  13/1  11/2   6/0   

  13 Ivars Maurins              Bauska                   9-  10   80   86   79 32/2   8/0  27/2  17/1   9/0  24/2  12/1  21/2   1/0   

  14 Valdis Kampuss             Mazpils                  9-  10   75   79   75  2/0   9/0  35/2  24/1  23/2  25/1  17/1  15/1  21/2   

  15 Andris Reikstins           Mazpils                  9-  10   74   81   83 17/0  31/2  18/1  19/1  28/2  10/1   8/0  14/1  22/2   

  16 Stefanija Dombrovska       Daugavpils               9-  10   71   78   78  1/0  20/2  26/1  18/0  30/1  28/1  31/2  22/1  27/2   

  17 Guntars Licis              Mazpils                  9-   9   86   93   87 15/2   7/1   2/1  13/1  18/1   6/0  14/1  28/2  10/0   

  18 Edvins Skilters            Mazpils                  9-   9   83   85   71 36/2   5/0  15/1  16/2  17/1  12/1   9/0  19/2   4/0   

  19 Nikolai Dimitrijev         Daugavpils               9-   9   71   77   67 12/0  24/2  21/1  15/1   6/0  31/1  33/2  18/0  30/2   

  20 Valda Svedere              Vecpiebalga              9-   9   65   70   58 23/0  16/0  34/2  29/2  10/0  22/0  32/2  25/1  28/2   

  21 Jazeps Juhnevics           Jezupa Mafija            9-   8   80   88   67  5/0  27/2  19/1  26/2  12/1   3/0  25/2  13/0  14/0   

  22 Andis Stafeckis            Jezupa Mafija            9-   8   78   84   64 31/2  26/2   5/0   7/0  33/1  20/2  10/0  16/1  15/0   

  23 Ilze Priedite              Vilani/Madona            9-   8   75   77   49 20/2   1/0   6/0  31/1  14/0  36/2  27/1  26/0  32/2   

  24 Linda Malinovska           Vilani/Madona            9-   8   70   74   56  8/0  19/0  30/2  14/1  27/2  13/0  28/0  35/2  25/1   

  25 Liene Malinovska           Vilani/Madona            9-   8   69   75   63 27/1  29/0  33/2   8/0  26/2  14/1  21/0  20/1  24/1   

  26 Inga Rozenberga            Lacuki Asprasi           9-   8   66   71   57 30/2  22/0  16/1  21/0  25/0  34/2  29/1  23/2  11/0   

  27 Marita Mozais              Vilani/Madona            9-   8   66   71   54 25/1  21/0  13/0  34/2  24/0  30/2  23/1  29/2  16/0   

  28 Juris Juknevics            Jezupa Mafija            9-   7   74   78   46  7/0  35/2   9/0  32/2  15/0  16/1  24/2  17/0  20/0   

  29 Jura Kopasov               Daugavpils               9-   7   67   69   50 10/1  25/2  11/0  20/0  31/1  33/1  26/1  27/0  36/1   

  30 Olga Juzupanova            Daugavpils               9-   7   65   67   34 26/0   6/0  24/0  35/2  16/1  27/0  36/2  33/2  19/0   

  31 Rihards Arbuzovs           Lacuki Asprasi           9-   7   63   65   38 22/0  15/0  36/2  23/1  29/1  19/1  16/0  32/0  34/2   

  32 Vladimir Matvejev          Daugavpils               9-   6   60   62   26 13/0  36/2  12/0  28/0  34/0  35/2  20/0  31/2  23/0   

  33 Anatolij Alipovs           Daugavpils               9-   6   59   61   28 34/1  10/0  25/0  36/2  22/1  29/1  19/0  30/0  35/1   

  34 Ilga Blumberga             Jezupa Mafija            9-   5   60   62   22 33/1   4/0  20/0  27/0  32/2  26/0  35/0  36/2  31/0   

  35 Inese Eiduka               Lacuki Asprasi           9-   4   59   61   18 11/0  28/0  14/0  30/0  36/1  32/0  34/2  24/0  33/1   

  36 Pauls Stepins              Lacuki Asprasi           9-   2   55   59   11 18/0  32/0  31/0  33/0  35/1  23/0  30/0  34/0  29/1   

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Turnīra tiesnesis: Guntis Skudra 



Atklātais Degumnieku starpnovadu, 
un Jāzepa Juhneviča godināšanas dambretes turnīrs 

                                                                                                             

Ātrspēles turnīrs 
13.09.2025 Degumnieki 
                                    

                                  Komanda               Sp   Pt  S-l   Sk   SB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2  

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1 Rokas Banevicius           Siauliai                 7-  11   48   49   70 • 1 1 . 1 2 . 2 2 . . 2  

   2 Raimonds Millers           Jezupa Mafija            7-  10   54   61   85 1 • 1 1 2 1 2 2 . . . .  

   3 Gunars Gribuska            Jezupa Mafija            7-   9   55   60   73 1 1 • 1 1 1 2 . . 2 . .  

   4 Gunars Zalitis             Jezupa Mafija            7-   9   48   50   56 . 1 1 • 1 0 . 2 . 2 2 .  

   5 Maigonis Juhnevics         Jezupa Mafija            7-   9   46   47   45 1 0 1 1 • . . . 2 . 2 2  

   6 Ivars Maurins              Jezupa Mafija            7-   8   54   55   55 0 1 1 2 . • 2 0 . . . 2  

   7 Jazeps Juhnevics           Jezupa Mafija            7-   8   39   40   26 . 0 0 . . 0 • . 2 2 2 2  

   8 Linda Malinovska           Vilani                   7-   7   48   50   35 0 0 . 0 . 2 . • 2 1 2 .  

   9 Ilze Priedite                                       7-   5   42   43   11 0 . . . 0 . 0 0 • 1 2 2  

  10 Kaspars Skudra             Jezupa Mafija            7-   5   40   41   16 . . 0 0 . . 0 1 1 • 1 2  

  11 Liene Malinovska           Vilani                   7-   2   43   44    6 . . . 0 0 . 0 0 0 1 • 1  

  12 Marita Mozais                                       7-   1   46   48    2 0 . . . 0 0 0 . 0 0 1 •  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Turnīra tiesnesis: Guntis Skudra 
 


